Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 04:20
Link do produktu: https://mig.bytom.pl/pd72-1c3u-black-ladowarka-sieciowa-4xusb-72w-power-delivery-p-28373.html
PD72-1C3U Black Ładowarka
sieciowa 4xUSB 72W Power
Delivery
Cena brutto 133,00 zł
Cena netto 108,13 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1AZCHOULPD721C3U
Kod producenta PD721C3U BLACK
Kod EAN 6971824970296
Opis produktu
Ładowarka sieciowa CHOETECH PD72-1C3U to idealna propozycja dla osób, które cenią sobie nowoczesne, niezawodne
rozwiązania. Ta ultra-lekka, kompaktowa ładowarka zachwyca ogromnymi możliwościami, dzięki którym raz na zawsze
zapomnisz o kłopotach z rozładowaną baterią! CHOETECH PD72-1C3U wyposażona jest w 4 porty USB, w tym jeden USB-C o
łącznej mocy 72 W. Dzięki temu naładujesz nie tylko smartfon czy tablet, ale też laptopa! Koniec z noszeniem ze sobą ciężkiej
i zbyt dużej ładowarki do laptopa od teraz zastąpi ją o wiele wydajniejsza i lżejsza PD72-1C3U!
CHOETECH PD72-1C3U posiada trzy porty USB-A z inteligentną technologią ładowania, dzięki której Twoje urządzenie jest
błyskawicznie rozpoznawane, a moc ładowania zostaje dopasowana do jego potrzeb i możliwości. Takie rozwiązanie zapewnia
nie tylko maksymalne tempo napełniania baterii, ale też pełne bezpieczeństwo bez ryzyka przeładowania czy przegrzania.
Ładowarka sieciowa CHOETECH PD72-1C3U pozwoli Ci na ładowanie czterech urządzeń jednocześnie, i to z pełną prędkością.
Na uwagę zasługuje także unikalny, minimalistyczny design, który przyciąga wzrok i sprawia, że ładowanie urządzeń jest
jeszcze przyjemniejsze. Odkryj zupełnie nowy standard ładowania i ciesz się możliwościami, jakie da Ci  CHOETECH.
Akcesoria w zestawie: 1 x ładowarka sieciowa Kabel 240V Instrukcja
Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Moc: 72
Napięcie wyjściowe: 20
Pozostałe parametry: Technologia: Power Delivery 60W Moc: 72W (Max) Ilość
portów: 4 1 x Port USB C: DC 5V 3A, 9V 3A, 12V 3A, 15V 3A,
20V 3A (60W) 3 x Port USB A: DC 5V 2.4A (12W max) Prąd
wejściowy: AC 100-240V 50/60Hz
Prąd wyjściowy (maks.): 10.2
Rodzaj ładowarki: Sieciowa
Waga: 392
Wymiary: 160 x 85 x 80 mm
Złącza: 3 x USB 3.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold